
МБУ «МЕЖПОСЕЛЕНЧЕСКИЙ ЦЕНТР НАРОДНОЙ КУЛЬТУРЫ 

МАЙКОПСКОГО РАЙОНА» 

 

 

ПРИКАЗ №          

 

от ____________.2013 г.                                                                             п. Тульский 

 

«Об утверждении перечня  

 и стоимости услуг» 
 

      В целях упорядочения контроля за оказанием платных услуг в учреждениях 

культуры МЦНК Майкопского района, 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить с 1 января 2014 года перечень и стоимость услуг МЦНК (приложе- 

ние № 1). 
 

2. Перечень и стоимость услуг МЦНК могут быть пересмотрены в соответствии с 

изменением ценообразования, затратами на проведение платных мероприятий и 

ростом инфляции. 
 

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагается на Губерта Д.А. - 

заместителя директора МЦНК. 

 

 

Директор МЦНК   О.А. Золотарева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Губерт Д.А. 


